广西壮族自治区残疾人联合会2023年面向中小企业预留项目执行情况公告

根据《财政部 工业和信息化部关于印发〈政府采购促进中小企业发展管理办法〉的通知》（财库〔2020〕46号），现对本部门2023年面向中小企业预留项目执行情况公告如下：
[bookmark: _GoBack]本部门2023年预留面向中小企业采购项目共计2195.28万元，其中：面向小微企业采购573.47万元，占26.12%。
面向中小企业预留项目明细

	序号
	项目名称
	预留选项
	面向中小企业采购金额
	合同链接

	1
	采购办公设备与耗材
	采购项目整体预留
	4.28
	http://zfcg.gxzf.gov.cn/luban/detail?parentId=66485&articleId=WcLB97NRelyK3aMSZRWJ7Q==

	2
	采购办公桌椅
	采购项目整体预留
	0.57
	http://zfcg.gxzf.gov.cn/luban/detail?parentId=66485&articleId=Uf76S1Bk5p8wDD54IgpPYg==

	3
	采购印刷服务
	采购项目整体预留
	6.94375
	http://zfcg.gxzf.gov.cn/luban/detail?parentId=66485&articleId=ann_2zEmzv4mMIkqsCCTlLlPMtD5ndTMr3NGt5TILBJnhQo=

	4
	采购印刷服务
	采购项目整体预留
	9.85
	http://zfcg.gxzf.gov.cn/luban/detail?parentId=66485&articleId=ann_Id0LZBQ2hsCwweSWBcGBttD5ndTMr3NGt5TILBJnhQo=

	5
	车辆维修和保养服务
	采购项目全部预留
	0.64512
	http://zfcg.gxzf.gov.cn/luban/detail?parentId=66485&articleId=gkbzfOhKQpBS/oNmhahKZA==

	6
	车辆维修和保养服务

	采购项目整体预留
	2.808
	http://zfcg.gxzf.gov.cn/luban/detail?parentId=66485&articleId=BEKhcK6cYnCivmQST0Mz+g==

	7
	激光打印机
	采购项目整体预留
	0.71
	http://zfcg.gxzf.gov.cn/luban/detail?parentId=66485&articleId=b1aPLndREWeM/nWce+c/Xw==

	8
	碎纸机
	采购项目整体预留
	0.2
	http://zfcg.gxzf.gov.cn/luban/detail?parentId=66485&articleId=9VYTpIzI0KdQkW2v1mHjbA==

	9
	文件柜、椅子
	采购项目整体预留
	0.35
	http://zfcg.gxzf.gov.cn/luban/detail?parentId=66485&articleId=Bz6fR8QkGe2ZIfYTuWNIgg==

	10
	台式整机
	采购项目整体预留
	3.64
	http://zfcg.gxzf.gov.cn/luban/detail?parentId=66485&articleId=hSVFVAFrI3pZ3tzDJzo1UQ==

	11
	复印纸
	采购项目整体预留
	0.513
	http://zfcg.gxzf.gov.cn/luban/detail?parentId=66485&articleId=n72cpuL7zVRHNKotk402sQ==

	12
	物业服务
	采购项目整体预留
	53.9999
	http://zfcg.gxzf.gov.cn/luban/detail?parentId=66485&articleId=w94I99KCuvh9dME71z02YQ==

	13
	政府采购车辆维修
	采购项目整体预留
	2.03568
	https://fixed.zcygov.cn/universal/purchaser/order-manage/detail?orderId=3053707&utm=web-universal-front.b78b3e6.0.0.288650104fc411ef8d15432fb886ff73

	14
	广西壮族自治区残疾人辅助器具中心业务及科普楼装修工程配套设施设备（信息化建设）项目
	采购项目整体预留
	429.369075
	https://indenture.zcygov.cn/indenture-center/#/contract/common/detail/45769320

	15
	广西壮族自治区残疾人辅助器具中心业务及科普楼装修工程施工
	采购项目整体预留
	1187.297195
	公开招标线下签订合同

	16
	中央专项彩票公益金支持残疾人事业发展补助资金—残疾人康复和托养机构设备补助项目
	采购项目整体预留
	295.6
	https://indenture.zcygov.cn/indenture-center/#/contract/common/detail/48146708

	17
	政府采购车辆维修
	采购项目整体预留
	0.3126
	https://fixed.zcygov.cn/universal/purchaser/order-manage/detail?orderId=3051497&utm=web-universal-front.b78b3e6.0.0.1b5979f0507111ef98a97fa173ce6cc5

	18
	打印/复印纸
	采购项目整体预留
	0.081
	https://indenture.zcygov.cn/indenture-center/#/contract/common/detail/48405582

	19
	专项公用经费 国产台式计算机 多功能一体机
	采购项目整体预留
	1.412
	https://indenture.zcygov.cn/indenture-center/#/contract/common/detail/44007654

	20
	“惠残工程”假肢矫形器适配项目
	采购项目整体预留
	187
	https://indenture.zcygov.cn/indenture-center/#/contract/common/detail/44031777

	21
	政府采购车辆维修
	采购项目整体预留
	0.2495
	https://fixed.zcygov.cn/universal/purchaser/order-manage/detail?orderId=3041087&utm=web-universal-front.b78b3e6.0.0.d95302b0507011ef94738124ba921aa7

	22
	复印纸
	采购项目整体预留
	1.75
	http://zfcg.gxzf.gov.cn/luban/detail?parentId=66485&articleId=PG8kUoeVL8fuK1u/8LrIUw==

	23
	国产电脑
	采购项目整体预留
	0.909
	http://zfcg.gxzf.gov.cn/luban/detail?parentId=66485&articleId=QzCztyAxvgUPHEA3X/VXaA==

	24
	不间断电源
	采购项目整体预留
	0.8
	http://zfcg.gxzf.gov.cn/luban/detail?parentId=66485&articleId=41RWdVhgGEoqu29Urxoo/A==

	25
	车辆维修和保养服务
	采购项目整体预留
	0.4988
	http://zfcg.gxzf.gov.cn/luban/detail?parentId=66485&articleId=ZmS2/VDL/7Rr5oaRvTsPQQ==

	26
	车辆加油服务
	采购项目整体预留
	0.6
	http://zfcg.gxzf.gov.cn/luban/detail?parentId=66485&articleId=Vzrl5W8TB0phXZw7BDkehw==

	27
	印刷
	采购项目整体预留
	1.5
	https://middle.zcygov.cn/announcement-front/#/detail/8/1101000010047105

	28
	家具用具
	采购项目整体预留
	1.05
	https://middle.zcygov.cn/announcement-front/#/detail/8/1101000005815469

	29
	车辆维修和保养
	采购项目整体预留
	0.30
	https://middle.zcygov.cn/announcement-front/#/detail/8/1101000000481498

               广西壮族自治区残疾人联合会
                      2024年2月27日